
Dodatek Č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 23.6.2023 uzav"ené na základě veřejné zakázky REACT EU -
operační světla

podle § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

na straně jedné:

Nemocnice lvančice, příspěvková organizace
se sídlem Široká 390/16, 664 91 lvančice,
It:00225827.Dlt:CZ00225827
zastoupená ředitelem Ing. Jaromírem Hrubešem
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále také kupující)

a

na straně druhé:

NIMOTECH. s.r.o.
se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno
ió. 18825605, DIt: CZ 18825605

zastoupená;J~l~j~D~r~.G:e:rt:ru:d:o:u=F~rY.diliollviio.ulÍI'iP••ro.k,u.r.i s.to.u••••••••bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen prodávaj ící)

Preambule

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na tomto znění
dodatku Č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 23.6.2023 uzavřené na základě veřejné zakázky
REACT EU - operační světla v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje
REACT-EU, pod názvem .Pořlzení přístrojového vybavení a technologií Krajské nemocnice
v Ivančicích zařazené do páteřní sítě poskytovatelů urgentní péče" - reg. Č. projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 121/0016379.

Tímto dodatkem dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na verejnou zakázku
podle § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, rozšiřuje se předmět
smlouvy. Hodnota provedené změny vzhledem k původní hodnotě závazku je nižší než 10%.

Při specifikaci zakázky zadavatel předpokládal umístění stropních vyšetřovacích svítidel na 2
porodní boxy a zákrokový sál, který sousedí s dalším, 3. porodním boxem. Bylo zavedené. že
pokud porod probíhal na tomto porodním boxu, rodička byla převezená na zákrokový sál, kde
byl porod dokončený. Tento porodní box tedy nebyl vybavený stropním vyšetřovacím
svítidlem. Kupující v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT-EU,



pod názvem "Pořízení přístrojového vybavení a technologií Krajské nemocnice v Ivančicích
zařazené do páteřní sítě poskytovatelů urgentní péče" reg. č. projektu:
CZ.06.6.127 /0.0/0.0121_121/0016379 organizoval souběžně více zadávacích řízení a nebyl
schopen předem zjistit parametry (rozměry) soutěžených zdravotnických prostředků. Po
nákupu nových, moderních porodních lůžek, není možné vzhledem kjejich rozměrům umístit
jedno z lůžek na zákrokový sál, ale na 3. porodní box. Proto je nutné dokoupit nové stropní
vyšetřovací svítidlo na tento porodní box, stejných parametrů jako již zakoupené, jehož nákup
se nepředpokládal.

II. Předmět dodatku

Dodatkem se tedy mění:
• čI. I. Předmět smlouvy, který se rozšiřuje o dodávku I ks svítidla Dr. Mach LED 130F

včetně montáže,
• čl. II. se doplňuje o text: 1 ks svítidla Dr. Mach LED 130F bude dodáno do 8.12.2023
• čl. III. Kupní cena, která se navyšuje o 55 244 Kč bez DPH. Celková kupní cena

předmětu smlouvy tak činí 1 577 472,50 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním
prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, vážné a
svobodné vůle. Dodatek si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 (pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající i kupující použít) uchovávat a poskytovat
požadované informace a dokumentaci, včetně účetních dokladů, související s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) aje povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.
Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž I vyhotovení obdrží kupující a 1
vyhotovení obdrží prodávající. V případě, že je dodatek uzavírán elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

V Ivančicích dne V Brně dne

Kupující: Prodávající:

Ing Jaro mír Digitálně podepsal Ing.
• Jaremor Hrubes

Hrubeš Datum: 2023.11.08
06:21:35 +01'00' l>.git.iJněpodoepi81lť'lJUDrGenrudaF",d.,,".

o-lllmu:20lJ-11.(J709:IO:J5 •........................................
Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

JUDr. Gertruda Frydová
prokurista

----==============~~~------~l


